
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/200/2017 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej na terenie gminy Lubin 

Na podstawie art 12 pkt. 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z pózn. zm) 

w związku z art 10 ust. 1, 2, 3, ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z pózn. zm.) Rada 

Powiatu Lubińskiego w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Legnickiego, Zarządu Powiatu Głogowskiego, Zarządu Powiatu Górowskiego, Zarządu 

Powiatu Polkowickiego, Zarządu Powiatu Wołowskiego oraz Wójta Gminy Lubin, uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej powiatowej przez wyłączenie z użytkowania 

w części drogi nr 1235D położonej na terenie gminy Lubin stanowiącej działkę o numerze 5/6 obręb Chróstnik 

o powierzchni 0,0080 ha. 

§ 2. Położenie odcinka drogi, o której mowa w § 1 zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Musiał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1193



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/200/2017 

Rady Powiatu Lubińskiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1193


		2017-03-09T13:46:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




